2023 年 6 月 16 日

お客さま各位

SiO2 PNP 販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の通り SiO2 PNP につきまして、販売を終了させていただくことになりました。販売終了によ

り、ご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

カタログ掲載箇所
アイテム No. 型式

種別 ページ

制御システムシリーズカタログ Snets No.7 26

XAC-049        SiO2 PNP SiO コントローラカタログ 003 112

ＧＦ アルミパイプ構造材（ＧＦ 102） 183

※後継製品はありません。

 PNP 製品をご使用になりたい場合は、XAC-063 SiO-N3 PNP をご使用ください。

以  上